
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 176 del 11-09-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.391 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 176 DEL 11-09-2021 

 

 

OGGETTO: Rettifica alla Determinazione n. 162 del 14.08.2021 per errata imputazione del 

capitolo di spesa 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  undici del mese di settembre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la Determinazione n. 162 del 14.08.2021 nella quale venivano affidatati, 

alla ditta C.O.G.E.S. srl, i lavori per intervento “Area pip la maddalena - messa in sicurezza 

strada d’accesso e efficientamento energetico pubblica illuminazione zona sud; 

Preso atto che con la citata determinazione: 

- È stato richiesto di impegnare la somma di € 81.300,81 anziché, per i soli lavori 

sopraindicati, l’importo di €.48.110,73, esclusa Iva, per complessivi €.58.695,09; 

- La spesa occorrente era stata imputata erroneamente al cap. 2684/23 anziché al capitolo 

2906 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica della disposizione assunta, 

imputando diversamente la somma corretta di €.58.695,09; 

Ritenuto, altresì, di poter confermare in ogni altra parte la propria determinazione n. 

162 del 14.08.2021; 

Dato atto che la presente determinazione è soggetta alla pubblicità sul sito 

istituzionale _ Sezione Amministrazione Trasparente, in ottemperanza agli obblighi di cui al 

D.Lgs. n. 33/2013; 

 

DETERMINA 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 176 del 11-09-2021   

-  pag. 2  - 

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

Di rettificare, per i motivi di cui in narrativa, la propria determinazione n. 162 del 14.08.2021 

ad oggetto “Decreto del Ministero dell’Interno del 29/01/2021 – Decreto Legge Crescita (art. 30, co. 

14bis D.L. n. 34/2019, convertito con L. 58/2019) – Annualità 2021. Assegnazione di contributi ai 

Comuni sotto 1.000 abitanti per la messa in sicurezza di scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio 

comunale e per l’abbattimento delle barriere architettoniche nonché per gli interventi di efficientamento 

energetico e sviluppo territoriale sostenibile. AFFIDAMENTO LAVORI PER INTERVENTO “AREA PIP 

LA MADDALENA - MESSA IN SICUREZZA STRADA D’ACCESSO E EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO PUBBLICA ILLUMINAZIONE ZONA SUD”; 

Di impegnare l’importo di €.48.110,73, esclusa Iva, per complessivi €.58.695,09 anziché 

€.81.300,81 come erroneamente indicato nella determinazione sopra indicata; 

Di imputare l’importo sopraindicato al capitolo 2906 anziché al cap. 2684/23, come 

erroneamente indicato nella determinazione in oggetto; 

Di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 162 del 14.08.2021; 

Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale Sezione 

Amministrazione Trasparente, in ottemperanza al D.Lgs 33/2013; 

Di trasmettere il presente atto all’Ufficio ragioneria per gli adempimenti di competenza 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 176 del 11-09-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 11-09-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   305 del 

11-09-2021 

 

 

Muccia, 11-09-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 11-09-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 11-09-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

